
DŽIAUGIAMĖS IR DIDŽIUOJAMĖS 

 IVa gimnazijos klasės mokinė Erika Čivinskienė dalyvavo respublikiniame mokinių 

rašinių konkurse „Kaip supranti žodžius: „Kultūra prasideda nuo kiekvieno iš mūsų?“, 

skirtame Pasaulinei kultūros dienai. Įteikta padėka. (Mokytoja R. Katauskienė). 

 IV b gimnazijos klasės mokinė Ieva Rimkutė dalyvavo 2020 m. moksleivių liaudies dailės 

konkursinės parodos ,,Sidabro vainikėlis“ regioniniame ture. Įteikta padėka. (Mokytoja D. 

Juozaitienė). 

 IV a gimnazijos klasės mokinys Domantas Skuja dalyvavo 2020 m. moksleivių liaudies 

dailės konkursinės parodos ,,Sidabro vainikėlis“ rajoniniame ture. Užimta I vieta. 

(Mokytojas V. Galbogis). 

 Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2020-Pavasario 

sesijoje” dalyvavo II gimnazijos klasės mokinė Džordana Milkintienė. Įteiktas III laipsnio 

diplomas. (Mokytoja R. Skrodenienė). 

 II gimnazijos klasės mokiniui  Ramūnui Juciui įteikta padėka už dalyvavimą 

tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2020-Pavasario 

sesijoje”. (Mokytoja R. Skrodenienė). 

 IIIa gimnazijos klasės mokiniui Aivarui Daugėlai įteikta padėka už dalyvavimą 

tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2020-Pavasario 

sesijoje” (Mokytoja L. Austrevičienė). 

 8 klasės mokinys Martynas Macas dalyvavo respublikiniame mokinių kūrybinių darbų 

konkurse – parodoje ,,Gyvūnai – mūsų draugai”. Užimta I vieta III-oje amžiaus grupėje. 

(Mokytojas V. Galbogis). 

 IV a gimnazijos klasės mokinys Domantas Skuja dalyvavo 2020 m. moksleivių liaudies 

dailės konkursinės parodos ,,Sidabro vainikėlis“ regioniniame ture. Užimta II vieta. 

(Mokytojas V. Galbogis). 

 


